
 

 

Zadavatel:    obec Horní Bečva 

Sídlo:               756 57 Horní Bečva 

IČ:                      00303771 

Akce:              " Energetické úspory - objekt kulturního domu v Horní Bečvě"  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.2 

Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná dle § 53 ZZVZ 

Dotaz: 

- v předaném výkaze výměr jsme nenalezli položku pro nacenění nopové folie , která je uvedena např. ve 
skladbě W9 
 
Odpověď: nopová folie je obsažena v položce č. 93 
 
Dotaz: 
- dále v položce s pořadovým číslem 121 - deska izolační minerální vlákno má být tl.100 mm a nikoliv 80 
mm dle skladby W2 
 
Odpověď: tl. 80 mm v položce č. 121 je správně. Izolace tl. 100 mm pro skladbu W2 je obsažena v 
položce č. 46 
 
Dotaz: 
- u položek s p.č.62-67 jsou ve VV odkazy na výkres D.1.1b-106Z, u položky s p.č.71 je odkaz na výkres 
1067...ale tyto výkresy v předané PD schází. Mohl by zadavatel tyto výkresy poskytnout? 
 
Odpověď: položky č. 62-65, 67 které popisují demontáž a zpětnou montáž prvků na fasádě jsou uvedeny 
ve výkresu D.1.1.a-100 Půdorys 1.NP - stávající stav. Položka 66. specifikuje stavební přípravu pro montáž 
výtahu: jedná se o bourací práce ŽB stropní desky ve 2. a 3.NP, vybourání dojezdu v 1.NP a odvoz a 
likvidaci sutě (Řez I-I' ve výkresu D.1.1.b-203 Příčné řezy centrálním křídlem - stávající stav). 
 
Dotaz: 
- u položky s poř.č.135 je odkaz na výměru 3796,63 kg a odkaz na výkres D.1.1.b, ale na výkrese 
D.1.1b-103 jsme tuto výměru nenašli. O jakou OK se jedná? 
 
Odpověď: Je doplněn výkres č. D.1.1.b-112 Půdorys stropu nad 3.NP, který obsahuje i soupis ocelové 
konstrukce 
Dotaz: 

http://např.ve/
http://d.1.1.a-100/
http://d.1.1.b-203/
http://d.1.1.b-112/


 

Zadavatel dále předkládá k nacenění výkaz výměr ve vztahu k elektroinstalaci  - Zařízení silnoproudé 

elektrotechniky a to bez obchodních názvů.  

V Horní Bečvě dne 21.9.2018 

Příloha: VV elektrointalace 

                výkres D.1.1.b-112 

                                                                                            

 

 

     


